ילנה, כמו גם הניתוק נתונים ליחסיו עם נכון לעת הזו עיקר מעייניו של המשיב כי מתוך העיון בכלל התסקירים עולה
מהמשפחה הגרעינית ואין ליבו נתון, למצער, לא במידה הנדרשת להליך טיפולי שדורש אנרגיות ורצון עז. מנגד, הסכנה

הנשקפת מהמשיב רבה ודי במעשה שביצע כדי ללמד עליה, כמו גם התרשמות שירות המבחן.

לפיכך, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ה, 10/08/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ